1

П Р О Т О К О Л №6
итогов  закупа способом запроса ценовых предложений лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования

	г. Петропавловск
	05 февраля 2018 года

	12 часов местного времени

1. Организатор государственных закупок Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Областной онкологический диспансер" коммунального государственного учреждения "Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области" провел закуп способом ценовых предложений

	№
лота
	Наименование закупаемых товаров
	Характеристика
	Ед.
изм
	Кол-во
	Цена
	Выделенная сумма
	Срок поставки
	Адрес поставки

	1
	Морфина г/хл
	раствор для инъекций 1% 1,0
	амп
	2500
	85,82
	214550
	30 календарных дней
	СКО, г. Петропавловск, ул. Ауэзова 133

	2
	Тримепиридин
	раствор для инъекций 2% 1,0
	амп
	4500
	119,75
	538875

	3
	Фентанил
	раствор для инъекций 0,005% 2,0
	амп
	320
	95,65
	30608

	4
	Фенобарбитал
	таблетка 0,1
	табл
	2000
	7,93
	15860

	5
	Диазепам
	раствор для инъекций 5 мг/мл 2,0
	амп
	90
	84,72
	7624,80

	6
	Натрия оксибутират
	раствор для инъекций 200 мг/мл по 10 мл
	амп
	30
	137,52
	4125,60

	7
	Диазепам
	таблетки, 5 мг
	табл
	200
	7,23
	1446

2. Обоснования применения данного способа – в соответствии с главой 10 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, утвержденных постановлением Правительства РК от 30.10.2009 года  №1729 (далее Правила) в соответствии с потребностью.

3. Ценовые предложения на участие в закупе представлены следующие потенциальные поставщики.

	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес потенциального поставщика
	№ вх. письма
	Дата и время представления

	1
	СК филиал ТОО «КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС»
	РК, г. Петропавловск, ул. Жамбыла, 123
	вх. №260
	31.01.2018
	10:30

Ценовые предложения на участия в закупе после истечения окончательного срока предоставления (после 10ч. 00 мин. 05.02.2018 года) не поступали
	№
лота
	СК филиал ТОО «КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС»

	Кол-во
	Цена

	1
	2500
	85,82

	2
	4500
	119,75

	3
	320
	95,65

	4
	2000
	7,93

	5
	90
	84,72

	6

	7
	200
	7,23

4. Эксперты не привлекались.
5. Организатор по закупу способом запроса ценовых предложений лекарственных средств, изделий медицинского назначения и медицинской техники  в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2018 год РЕШИЛА:

Признать победителем поставщика, предложившего наименьшее ценовое предложение:
СК филиал ТОО «КФК «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» по лотам № 1, 2, 3, 4, 5, 7 на общую сумму 808 963,80 тенге;

Лот №6 признать несостоявшимся, в связи с отсутствием ценовых предложений.

КГП на ПХВ «Областной онкологический диспансер» заключить Договор о закупе в установленные сроки.

Главный врач							Сактаганов К.Е.

Главная м/с								Фирсова Е.А.

1